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 TÜİK tarafından açıklanan verilere göre; 2024 Nisan ayında Tüketici Fiyatları, piyasa beklentisinin altında kalarak
yüzde 3,18 oranında artış kaydederken; yıllık bazda ise, Şubat ayındaki yüzde 68,50 seviyesinden yüzde 69,80
seviyesine yükseldi.

 Mart ayında 12 ana harcama grubunun tamamında aylık bazda fiyat artışı görülürken, en yüksek fiyat artışı gösteren
ana harcama grupları; yüzde 9,56 ile ‘’Alkollü İçecekler ve Tütün’’ ve yüzde 4,69 ile ‘’Lokanta ve Oteller’’ oldu. Fiyat
artışının en az görüldüğü ana harcama grupları ise; yüzde 1,03’lük artış ile ‘’Sağlık’’ ve yüzde 1,38’lik artış ile ‘’Konut’’
oldu.

 Özel kapsamlı TÜFE göstergelerinin tamamında da aylık bazda artış görüldü. En yüksek artış yüzde 3,56 ile ‘’Enerji,
Gıda ve Alkolsüz İçecekler, Alkollü İçecekler ile Tütün Ürünleri ve Altın Hariç TÜFE’’ göstergesinde, en düşük artış ise
yüzde 2,82 ile ‘’İşlenmemiş Gıda, Alkollü İçecekler ve Tütün Ürünleri Hariç TÜFE’’ göstergesinde görüldü.

Değerlendirmemiz;

 Nisan ayında, aylık TÜFE’nin yüzde 3,18 oranında artmasında; endeks ağırlığı yüzde 25 civarında olan ‘’Gıda ve
Alkolsüz İçecekler’’ grubundaki yüzde 2,78 ve endeks ağırlığı yüzde 17,35 düzeyinde olan ‘’Ulaştırma’’ grubundaki
yüzde 2,81 oranlarındaki artışların yanı sıra, genele yayılan artışların etkili olduğu görülmekte.

 Aylık enflasyonda görülen yüzde 3,18 oranındaki artışa karşın, senelik enflasyonun 1,30 puan yükselmesinde ise;
geçen yılın aynı dönemindeki yüzde 2,39’luk artışın ‘’baz etkisi’’ yardımcı olmuş durumda. Mayıs ayındaki baz
etkisinin sadece 0,04 oranında olduğu düşünülürse; önümüzdeki ay gelecek olan veri hayli kritik olacak. Öyle ki,
yüzde 74,00 seviyesinin üzerine çıkmasını beklediğimiz senelik enflasyon oranı; TCMB’nin para politikasında ilave
sıkılaştırmaya gerek duyulmasına neden olabilir diye düşünüyoruz.

 Ayrıca, 9 Mayıs’ta açıklanacak olan senenin ikinci Enflasyon Raporu ile de; TCMB’nin yüzde 36,00 oranındaki yıl sonu
enflasyon beklentisinin, piyasa beklentisine(şuan yüzde 44,16) doğru yakınsamasını bekliyoruz.

 İmalat sanayiine etkisinin yanı sıra, tüketici fiyatlarına etkisi açısından da takip ettiğimiz Yurt İçi ÜFE(Yİ-ÜFE)’de;
Nisan ayında yüzde 3,60 oranında fiyat artışı görülürken, yıllık bazda artış oranı ise önceki aydaki yüzde 51,47
seviyesinden yüzde 55,66 düzeyine yükseldi.

 Yİ-ÜFE hesaplamasında takip edilen 29 alt sektörün de tamamında fiyat artışı görülürken, en yüksek fiyat artışı
yaşananlar; yüzde 11,86 ile ‘’Tütün Ürünleri’’ ve yüzde 10,43 ile ‘’Metal Cevherleri’’ oldu. En düşük fiyat artışı
görülen alt sektörler ise; yüzde 0,13 ile ‘’Kömür ve Linyit’’ ve yüzde 0,52 ile ‘’Basım ve Kayıt Hizmetleri’’ oldu.
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri
arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin
risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise
genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki
bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya
dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü
kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü
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